תיאור ההתפתחות הכללית של עסקי החברה

החברה הוקמה והתאגדה בישראל בשנת 1972 כחברה פרטית. בחודש יולי 2009 עברה השליטה בחברה מבנק הפועלים בע"מ
)להלן: "בנק הפועלים"(, לישראכרט בע"מ )להלן: "ישראכרט"( המצוייה בשליטת בנק הפועלים.

החברה הינה חברת כרטיסי אשראי והינה “תאגיד עזר" כמשמעות מונח זה בחוק הבנקאות )רישוי(, התשמ"א-1981 )להלן: “תאגיד
עזר"(. אין לחברה חברות בנות או חברות מוחזקות אחרות.

"כרטיסי )להלן: ומסטרקארד ישראכרט המותגים משולבים בהם אשראי כרטיסי ישראכרט עם במשותף מנפיקה החברה
מסטרקארד"(, המונפקים לשימוש בחו"ל על-ידי החברה ולשימוש בישראל על-ידי ישראכרט, מכח רישיון שניתן לחברה על-ידי
עסק בתי אצל עסקאות סולקת החברה כן, כמו "ארגון מסטרקארד"(.

נכסים בלתי מוחשיים

לחברה רישיון Principal Member ארוך שנים מארגון מסטרקארד להנפיק ולסלוק כרטיסי מסטרקארד בישראל. בנוסף, מכוח
חברותה בארגון מסטרקארד קיימת לחברה זכות שימוש כללית במותגים שבבעלות ארגון מסטרקארד ובראשם "מסטרקארד".

במסגרת פעילותן, כפופות החברה וישראכרט להוראות חוק הגנת הפרטיות, התשמ"א-1981 ולתקנות שהותקנו מכוחו, וביניהן
חובת הרישום של מאגר מידע )כהגדרתו בחוק הגנת הפרטיות( בהתאם לדרישות הדין ובהתאם להסכמים בהם התקשרו.

הון אנושי

כל עובדי החברה מושאלים לישראכרט, בהתאם להסדרים הקיימים בין החברות.

להערכת החברה, נכון למועד הדוח לא קיימת לה מגבלה אפקטיבית בקבלת אשראי מכח ההוראות האמורות.
החל משנת 2015 החברה קיבלה מסגרת מאושרת לאשראי מבנק הפועלים בהתאם לדרישות העסקיות.

מיסוי

שינויים בשיעורי המס
ביום 5 באוגוסט 2013 עבר בכנסת החוק לשינוי סדרי עדיפויות לאומיים )תיקוני חקיקה להשגת יעדי התקציב לשנים 2013 ו-
2014( התשע"ג-2013, אשר קבע, בין היתר, העלאת שיעור מס החברות החל משנת 2014 ואילך בשיעור של 1.5% כך שיעמוד

על 26.5%.

ביטוח לאומי
ביום 27 בינואר 2014 התקבל בכנסת החוק לצמצום הגירעון ולשינוי נטל המס )תיקוני חקיקה(, התשע"ד-2014 )להלן - "החוק"(.
על פי החוק, שיעור דמי הביטוח הלאומי הנגבה מהמעסיקים בגין חלק השכר העולה על 60% מהשכר הממוצע במשק ירד ל-6.75%
בשנת 2014 ול-7.25% בשנת 2015 )במקום 7% ו-7.5%, בהתאמה(. החל מיום 1 בינואר 2016 ואילך, יעמוד השיעור האמור על

7.5% מהשכר הממוצע.

בנוסף, חלות על חברות כרטיסי אשראי, הוראות ניהול בנקאי תקין נוספות מתוך קובץ הוראות

ניהול בנקאי תקין.
כמו כן, החברה הינה "תאגיד עזר" על-פי חוק הבנקאות )רישוי(. כחברת כרטיסי אשראי וכתאגיד עזר חלה על החברה מערכת
נוספת של חוקים, צווים ותקנות, ביניהם: חוק הבנקאות )רישוי(; חוק בנק ישראל, התשי"ד-1954; פקודת הבנקאות; חוק הבנקאות
)שירות ללקוח(, התשמ"א-1981 וחקיקת המשנה מכחו; וכן מערך של הוראות, הנחיות, והבעות עמדה של הפיקוח על הבנקים

בבנק ישראל.
הדינים וההוראות האמורים משפיעים במידה רבה על אופן ניהול עסקיה של החברה )בדומה לחברות כרטיסי אשראי אחרות(, ובכלל

זה על התקשרויותיה, אופן התנהלותה וניהול משאביה הכספיים.
נוסף לדינים הרלוונטיים לפעילות החברה כתאגיד עזר וכחברת כרטיסי אשראי, חלים על החברה דברי חקיקה שונים המסדירים
הריבית, חוק העסקיים"(; ההגבלים "חוק )להלן: התשמ"ח-1988 העסקיים, ההגבלים חוק ביניהם, השוטפת, פעילותה את
תשי"ז-1957; חוק השליחות, תשכ"ה-1965; חוק הפיקוח על מחירי מצרכים ושירותים, התשי"ח-1957, חוק הפיקוח על מצרכים

ושירותים, התשנ"ו-1996 וחוק הגנת הפרטיות, התשמ"א-1981 והתקנות על-פיו.

הגבלים עסקיים

עיקר פעילותה של החברה מבוצע עבור החברה ובשמה על-ידי ישראכרט. בתחום הסליקה, פעילות זו כוללת סליקה של עסקאות
שנעשו בבתי עסק בישראל במטבע חוץ בכרטיסי מסטרקארד שהונפקו בחו"ל. ישראכרט סולקת עבור עצמה עסקאות שנעשו בבתי
עסק בישראל בכרטיסי מסטרקארד וישראכרט שהונפקו בישראל, ועסקאות שנעשו בישראל במטבע ישראלי בכרטיסי מסטרקארד

החברה משקיעה מעת לעת בתחומי פעילות סינרגטיים לפעילותה ו/או המשלימים לפעילות הליבה שלה. ההשקעות הינן בעלות
אופי אסטרטגי ולא כאחזקה פיננסית. על פי מדיניות החברה אין לבצע כל פעילות לצורכי מסחר בניירות ערך.

איסור הלבנת הון ומימון טרור

החקיקה בארץ בנוגע לאיסור הלבנת הון ומימון טרור, המחייבת את חברות כרטיסי האשראי היא:
חוק איסור הלבנת הון, התש"ס-2000. t

צו איסור הלבנת הון )חובות זיהוי, דיווח וניהול רישומים של תאגידים בנקאיים למניעת הלבנת הון ומימון טרור(, תשס"א-2001. t
חוק איסור מימון טרור, התשס"ה-2005. t

הוראות ניהול בנקאי תקין של בנק ישראל - מספר 411 - מניעת הלבנת הון ומימון טרור וזיהוי לקוחות. t
צו מסחר עם האויב. t

החברה מפעילה מעקב ובקרה הנוגעים ללקוחות פרטיים ולבתי עסק בכלל ולאלה שהוגדרו כבעלי סיכון גבוה בפרט.

החברה מקיימת מעקב ובקרה שוטפים במספר היבטים, על מנת לוודא כי בידיה הפרטים והמסמכים הנדרשים בהתאם להוראות.

מיום 31 ביולי 2014.
מר זאב חיו עובד בקבוצת בנק הפועלים החל מינואר 1990 ומועסק במשרה מלאה, במעמד של חבר הנהלה, משנה למנכ"ל. מר
חיו בעל תואר ראשון בחשבונאות וכלכלה מאוניברסיטת תל-אביב, רואה חשבון ובעל ניסיון בתחומי הבנקאות והביקורת, ועומד
בתנאים הקבועים בסעיף 3 )א( לחוק הביקורת הפנימית, התשנ"ב-1992 )להלן: "חוק הביקורת הפנימית"(. המבקר הפנימי אינו
בעל עניין בחברה, ואינו ממלא תפקיד נוסף על תפקידיו כמבקר הפנימי הראשי של בנק הפועלים וחלק מהחברות הבנות מקבוצת

הבנק )בהן חברות בקבוצת ישראכרט(, כנדרש בסעיף 146 )ב( לחוק החברות ובסעיף 8 לחוק הביקורת הפנימית.

דוחות כספיים אלה הינם באחריות הדירקטוריון וההנהלה של החברה. אחריותנו היא לחוות

דעה על דוחות כספיים אלה בהתבסס על ביקורתנו.

ערכנו את ביקורתנו בהתאם לתקני ביקורת מקובלים בישראל, לרבות תקנים שנקבעו בתקנות רואי חשבון )דרך פעולתו של רואה
חשבון(, התשל"ג - 1973 ותקני ביקורת מסוימים שיישומם בביקורת של חברות כרטיסי אשראי נקבע לפי הוראות המפקח על
הבנקים והנחיותיו. על-פי תקנים אלה נדרש מאיתנו לתכנן את הביקורת ולבצעה במטרה להשיג מידה סבירה של ביטחון שאין
בדוחות הכספיים הצגה מוטעית מהותית. ביקורת כוללת בדיקה מדגמית של ראיות התומכות בסכומים ובמידע שבדוחות הכספיים.

כללי א.

יורופיי )יורוקרד( ישראל בע"מ )להלן: "החברה"( הינה תאגיד שהתאגד בישראל בשנת 1972 והינה בבעלות מלאה של ישראכרט
בע"מ )להלן: "החברה האם" / "ישראכרט"( שהינה בשליטה של בנק הפועלים בע"מ. בעלת היתר השליטה בבנק הפועלים היא

הגב' שרי אריסון. החברה הינה תאגיד עזר על פי חוק הבנקאות )רישוי(, התשמ"א-1981.
החברה עוסקת בעיקר בהנפקה של כרטיסי אשראי מסוג "מסטרקארד" לשימוש בחו"ל ובסליקת עסקאות בכרטיסי אשראי מסוג

"מסטרקארד" של תיירים בארץ אצל בתי עסק המזוכים במטבע דולר.

הדוחות הכספיים ערוכים בהתאם לכללי חשבונאות מקובלים בישראל (Israeli GAAP( וכן בהתאם להוראות המפקח על הבנקים
והנחיותיו.

(SIC(, בהתאמה.

החברה - יורופיי )יורוקרד( ישראל בע"מ. .1
החברה האם - ישראכרט בע"מ. .2

צדדים קשורים - כהגדרתם ב-IAS 24, גילויים בהקשר לצד קשור, למעט בעלי עניין. .3
בעלי עניין - כהגדרתם בפסקה 1 להגדרה "בעל עניין", "בתאגיד" בסעיף 1 לחוק ניירות ערך, התשכ"ח – 1968. .4

בעלי שליטה - כמשמעותם בתקנות ניירות ערך )הצגת פעולות בין תאגיד לבין בעל שליטה בו בדוחות הכספיים(, התשנ"ו .5
.1996 -

מדד - מדד המחירים לצרכן כפי שמפרסמת הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה בישראל. .6
דולר - דולר של ארצות הברית. .7

סכום מותאם - סכום נומינלי היסטורי שהותאם למדד בגין חודש דצמבר 2003, בהתאם להוראות גילויי דעת 23 ו-36 של .8
לשכת רואי חשבון בישראל.

לחברה שומות מס סופיות לרבות שומות הנחשבות כסופיות על-פי פקודת מס הכנסה, עד וכולל שנת המס 2010. .3

שינויים בשיעורי המס .4

א. מס חברות
להלן שיעורי מס החברות הרלוונטיים לבנק בשנים 2012-2014:

25% – 2012
25% – 2013

26.5% – 2014

ביום 5 באוגוסט 2013 עבר בכנסת החוק לשינוי סדרי עדיפויות לאומיים )תיקוני חקיקה להשגת יעדי התקציב לשנים 2013 ו-
2014( התשע"ג-2013, אשר קבע, בין היתר, העלאת שיעור מס החברות החל משנת 2014 ואילך בשיעור של 1.5% כך שיעמוד

על 26.5%.

ב. ביטוח לאומי
ביום 27 בינואר 2014 התקבל בכנסת החוק לצמצום הגירעון ולשינוי נטל המס )תיקוני חקיקה(, התשע"ד-2014 )להלן - "החוק"(.
על פי החוק, שיעור דמי הביטוח הלאומי הנגבה מהמעסיקים בגין חלק השכר העולה על 60% מהשכר הממוצע במשק ירד ל-6.75%
בשנת 2014 ול-7.25% בשנת 2015 )במקום 7% ו-7.5%, בהתאמה(. החל מיום 1 בינואר 2016 ואילך, יעמוד השיעור האמור על